
 

Determina 
Determina del segretario Direttore 

n. 186 del 20 settembre 2024 

 

 Centro Servizi “Francesco Fenzi” – IPAB – Istituto Pubblico di Assistenza e Beneficenza 

Viale Spellanzon, 62 – 31015 CONEGLIANO – TV –   0438.63545    (PEC): casa.fenzi@legalmail.it –  www.casafenzi.it 

Cod. Fiscale 00526230263 – Part. IVA 02014000265 

 

Pag. 1 di 2 

 

Oggetto: Determina a contrarre e affidamento diretto di assistenza e manutenzione hardware e software dei 
PC dell’Ente per l’esercizio 2024- Full Service di Menegazzo Flavio, Numero Trattativa MEPA 4651207 – CIG 
B33B280619 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

PREMESSO che con Decreto del Segretario-Direttore n. 276 del 29/12/2022 veniva affidato a Full Service di 
Menegazzo Flavio il servizio del servizio di amministratore di sistema, assistenza hardware e software ai pc 
dell'Ente per il 2023;  

CONSIDERATO che si rende necessario continuare a supportare alcuni servizi dell’Ente con incarichi di 
manutenzione e assistenza anche nel corso dell’anno 2024; 

PRESO ATTO che per i servizi suddetti è pervenuto il preventivo del 18/09/2024 che propone: € 65,00/ora + iva 
per la manutenzione ordinaria e straordinaria, € 52,00 + iva per singolo viaggio per un costo annuo complessivo 
stimato in € 15000,00 + iva da verificare a consuntivo; 
RITENUTO il preventivo congruo e conveniente per questa amministrazione; 

RITENUTO di confermare l’offerta suddetta e affidare il servizio sopra indicato  

RICHIAMATO quanto previsto dal D. Lgs. 36/2023 in particolare all’art. 49 comma 4 con il quale l’Ente giustifica la 
mancata rotazione considerando l’accurata esecuzione del precedente contratto di servizio da parte del 
contraente uscente; 

CONSIDERATO inoltre necessario garantire la continuità dei servizi attesa la loro natura; 

CONSIDERATO della conoscenza approfondita che il suddetto fornitore ha dei sistemi informatici dell’Ente; 

VISTI i vigenti regolamenti interni di contabilità e di amministrazione; 

VISTA la disponibilità in bilancio;  

tutto ciò premesso; 

D E C R E T A 

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del dispositivo del presente decreto; 

2. di determinare a contrarre e affidare i servizi manutenzione hardware e software dei PC dell’Ente per l’esercizio 
2024 a Full Service di Menegazzo Flavio per il servizio di assistenza e manutenzione hardware e software dei 
PC dell’Ente per l’esercizio 2024 al prezzo di € 65,00/ora + iva per la manutenzione ordinaria e straordinaria, € 
52,00 + iva per singolo viaggio per un costo annuo complessivo stimato in € 15000,00 + iva da verificare a 
consuntivo; 

3. di espletare l’affidamento diretto tramite trattativa MEPA n. 4651207 

4. di dare atto che le spese relative al presente provvedimento troveranno copertura nei rispettivi conti del 
bilancio 2024 in corso di formazione; 

5. di rispettare tutte le disposizioni previste dalla L. 136/2010 e ss.mm.ii in materia di tracciabilità dei flussi 
finanziari; 

6. di provvedere alla liquidazione con successivo provvedimento su presentazione di regolare fattura; 

7. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato all’Albo on-line ai sensi dei D. Lgs n. 33/2013 e n. 267/2000. 

mailto:casa.fenzi@legalmail.it


 

Determina 
Determina del segretario Direttore 

n. 186 del 20 settembre 2024 

 

 Centro Servizi “Francesco Fenzi” – IPAB – Istituto Pubblico di Assistenza e Beneficenza 

Viale Spellanzon, 62 – 31015 CONEGLIANO – TV –   0438.63545    (PEC): casa.fenzi@legalmail.it –  www.casafenzi.it 

Cod. Fiscale 00526230263 – Part. IVA 02014000265 

 

Pag. 2 di 2 

 

PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE 

Regolarità Tecnico Amministrativa: favorevole  

F.to Dott.ssa Valentina Bartoli  

 

Regolarità Contabile: favorevole  

F.to Dott.ssa Chiara Zorzetto  

 

Letto, confermato e sottoscritto                                               IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                            (F. to Dott. Paolo Piazza) 

 

 

Il presente decreto è immediatamente esecutivo ed è stato pubblicato sul sito web dell’Ente il giorno 
________________. 

      IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                                (Dott. Paolo Piazza)  

 

mailto:casa.fenzi@legalmail.it

